
FEDERALE OVERHEIDSDIENST
SOCIALE ZEKERHEID

[C − 2020/43761]
16 NOVEMBER 2020. — Verordening tot wijziging van de verorde-
ning van 28 juli 2003 tot uitvoering van artikel 22, 11°, van de wet
betreffende de verplichte verzekering voor geneeskundige verzor-
ging en uitkeringen, gecoö rdineerd op 14 juli 1994

Het Verzekeringscomité voor geneeskundige verzorging van
het Rijksinstituut voor ziekte- en invaliditeitsverzekering,

Gelet op de wet betreffende de verplichte verzekering voor genees-
kundige verzorging en uitkeringen, gecoö rdineerd op 14 juli 1994,
inzonderheid op artikel 22, 11°;
Gelet op de Verordening van 28 juli 2003 tot uitvoering van artikel 22,

11°, van de wet betreffende de verplichte verzekering voor geneeskun-
dige verzorging en uitkeringen, gecoö rdineerd op 14 juli 1994;
Gelet op de adviezen van de Overeenkomstencommissie bandagisten-

verzekeringsinstellingen van 6 oktober 2020;
Na daarover te hebben beraadslaagd in zijn vergadering van

16 november 2020,

Besluit :

Artikel 1. In artikel 6, § 1, 7°, van de Verordening van 28 juli 2003 tot
uitvoering van artikel 22, 11°, van de wet betreffende de verplichte
verzekering voor geneeskundige verzorging en uitkeringen, gecoö rdi-
neerd op 14 juli 1994, zoals laatstelijk gewijzigd bij de verordening van
16 maart 2020, worden de volgende wijzigingen aangebracht :

1° De 7° wordt aangevuld met een lid, luidende :

“— een medisch voorschrift, conform het model vervat in bijlage 94, voor
therapeutische elastische beenkousen en therapeutische elastische armkousen
en handschoenen;”

Art. 2. In dezelfde verordening wordt de bijlage 94, gevoegd bij
deze verordening, toegevoegd.

Art. 3. Deze verordening treedt in werking op 1 februari 2021

Brussel, 16 november 2020.

De Leidend Ambtenaar, De Vice-Voorzitter,
M. DAUBIE M. MOENS
Directeur-generaal a.i.

SERVICE PUBLIC FEDERAL
SECURITE SOCIALE

[C − 2020/43761]
16 NOVEMBRE 2020. — Règlement modifiant le rè glement du
28 juillet 2003 portant exé cution de l’article 22, 11°, de la loi relative
à l’assurance obligatoire soins de santé et indemnité s, coordonné e
le 14 juillet 1994

Le Comité de l’assurance soins de santé de l’Institut national
d’assurance maladie-invalidité ,

Vu la loi relative à l’assurance obligatoire soins de santé et
indemnité s, coordonné e le 14 juillet 1994, notamment l’article 22, 11°;

Vu le Règlement du 28 juillet 2003 portant exé cution de l’article 22,
11°, de la loi relative à l’assurance obligatoire soins de santé et
indemnité s, coordonné e le 14 juillet 1994;
Vu l’avis de la Commission de conventions bandagistes-organismes

assureurs du 6 octobre 2020;
Aprè s en avoir dé libé ré au cours de sa réunion du 16 novembre 2020,

Arrê te :

Article 1er. A l’article 6, § 1er, 7°, du Règlement du 28 juillet 2003
portant exé cution de l’article 22, 11°, de la loi relative à l’assurance
obligatoire soins de santé et indemnité s, coordonné e le 14 juillet 1994,
tel que modifié en dernier lieu par le règlement du 16 mars 2020, sont
apportées les modifications suivantes:

1° Le 7° est complé té par un alinéa rédigé comme suit :

″— une prescription médicale conforme au modèle repris à l’annexe 94 pour
bas élastiques thérapeutiques pour la jambe et gaines de bras et gants élastiques
thérapeutiques; ″

Art. 2. Dans le même règlement, l’annexe 94, jointe au pré sent
règlement, est ajouté e.

Art. 3. Le pré sent règlement entre en vigueur le 1er février 2021.

Bruxelles, le 16 novembre 2020.

Le Fonctionnaire Dirigeant, Le Vice-Pré sident,
M. DAUBIE M. MOENS
Directeur géné ral a.i.

84196 BELGISCH STAATSBLAD — 01.12.2020 — MONITEUR BELGE



84197BELGISCH STAATSBLAD — 01.12.2020 — MONITEUR BELGE



84198 BELGISCH STAATSBLAD — 01.12.2020 — MONITEUR BELGE



84199BELGISCH STAATSBLAD — 01.12.2020 — MONITEUR BELGE



84200 BELGISCH STAATSBLAD — 01.12.2020 — MONITEUR BELGE


